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Kıymetli Fotoğraf Dostları;

Hayatta bazı anlar bir kez yaşanır. Duygu dolu, değerli ve hiçbir zaman anlamını 
kaybetmeyecek bu anlar, aradan yıllar geçse de insanın aklında aynı tazeliğini korur. 
Cumhuriyetimiz’in 100. Yılı da işte böyle özel ve aradan yıllar geçse de unutamayacağımız 
sahneler, gurur dolu anılar ve umut yüklü bir gelecek hayali bıraktı geride.

Bu topraklarda, kendine güvenen, güçlü ve bağımsız bir ülke olmak hiç kolay olmadı. 100 
yıl önce, düşmanlar yurdumuzun dört bir yanını sarmışken de kolay değildi, bugün de 
kolay değil. Ancak başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere, liderlerimizin kararlılığı ve milletimizin feraseti ile bu cennet vatanın kahramanları, 
en kararlı düşmanları bile bertaraf etmeyi başardı. Bayrağımız, vatanımız için savaşmış 
tüm kahramanlarımızı rahmet ve minnetle anıyorum.

Cumhuriyetimizin 100. Yılı’nı bu gurur ve sevinç yüklü duygularla karşıladık. Yurdumuzun 
dört bir yanında coşku dolu kutlamalar yapıldı. Tabi ki, kutlamaların en anlamlı olduğu 
yerlerin başında aziz şehrimiz İstanbul geliyordu. Donanmamızın İstanbul Boğazı’ndan 
tüm heybetiyle geçmesini gururla izledik. Kız Kulesi’nden gökyüzünü üç boyutlu bir film 
gibi canlandıran ışık gösterisini hayranlıkla takip ettik. Drone’ların gökyüzünde adeta 
Anadolu Ateşi’nin o kusursuz koreografileri gibi dans etmesine şaşırarak şahit olduk.

Türkiye Fotoğraf Vakfı olarak ise bu özel anların geleceğe taşınmasında bir katkımız olsun 
istedik. Nasıl ki, İstanbul’un 100 yıl önce işgalden kurtuluşunun sevincini, 6 Ekim 1923 
tarihli o meşhur siyah beyaz fotoğrafa bakıp tekrar yaşıyorsak, bundan 100 sene sonra da 
bizden sonraki nesiller, Cumhuriyet’imizin 100. Yılını bugünkü coşkuyla hissedebilsinler 
diye, bu güne özel bir fotoğraf yarışması düzenledik.

Çok kısa sürede hazırlayıp duyurduğumuz ve sadece İstanbul’daki kutlamalarla sınırlı 
olan yarışmamıza, beklentimizin çok üstünde bir katılım oldu. Bu bizi hem mutlu etti 
hem de seçim aşamasında seçici kurulumuzu oldukça zorladı. Ancak işin sonunda hem 
100. Yıl coşkusunu anlatan harika eserler, hem de dereceye giremese dahi bu özel günü 
belgeleyen, değeri yıllar geçtikçe daha çok anlaşılacak ve artacak eşsiz fotoğraflarla 
buluştuk.

Bu sebeple yarışmaya fotoğraflarıyla katkıda bulunan herkese ve birbirinden kıymetli 
fotoğraflar arasından, kısa sürede güç bir eleme yapan seçici kurulumuza teşekkürlerimi 
sunuyorum.
Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlu olsun.

Murat AYDIN
Türkiye Fotoğraf Vakfı Başkanı
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